
UCHWAŁA  Nr  XXII/173/05 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 14 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości diet dla radnych i sołtysów wsi. 

 

 

Na podstawie art.25 ust.4 i 6 oraz art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Ustala się wysokość diet dla radnych za udział w obradach Rady 

Miejskiej i komisji stałych Rady Miejskiej na 94 zł. 

 

 

§2. Ustala się wysokość diet dla sołtysów wsi za udział w obradach Rady 

Miejskiej na 47 zł. 

 

 

§3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

nr XV/119/04 z dnia 10 grudnia 2004r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

radnych i sołtysów wsi. 

 

 

          §4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

 

 

          §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku. 

 
 


